
ZARZĄDZENIE  Nr  1/2014  
Wójta Gminy Osiek  

z dnia 02.01.2014r.  
 

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej  
oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2014 rok 

  
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 249 ust. 1 pkt. 2 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009r. o Finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z pózn. 
zm) Wójt Gminy Osiek zarządza co następuje: 
 

§ 1 

Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2014 rok, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do zarządzenia: 

- plan dochodów:  1.093.283  zł  

- plan wydatków:  1.088.140  zł 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Zaąłcznik Nr 1 - Dochodydo Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 1/2014 z dnia 02.01.2014r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie
750 Administracja publiczna 34 793,00

75011 Urzędy wojewódzkie 34 793,00
0690 Wpływy z różnych opłat 93,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 34 700,00
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 440,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 440,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 440,00
852 Pomoc społeczna 1 058 050,00

85203 Ośrodki wsparcia 216 250,00
0830 Wpływy z usług 250,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 216 000,00
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 834 800,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 800,00
0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 4 000,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 830 000,00
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 7 000,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 7 000,00
1 093 283,00Razem:



Załącznik Nr 1 - wydatkido Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 1/2014 z dnia 02.01.2014r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie
750 Administracja publiczna 34 700,00

75011 Urzędy wojewódzkie 34 700,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 026,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 963,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 711,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 440,00
75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 440,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 383,00

852 Pomoc społeczna 1 053 000,00
85203 Ośrodki wsparcia 216 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 800,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 900,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 550,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 450,00
4260 Zakup energii 7 000,00
4270 Zakup usług remontowych 3 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 18 586,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 408,00
4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00
4430 Różne opłaty i składki 7 250,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 556,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 700,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 830 000,00



3110 Świadczenia społeczne 785 825,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 628,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 660,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 360,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 027,00
4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 600,00
4410 Podróże służbowe krajowe 400,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 7 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 000,00
1 088 140,00Razem:


